
N°80 del 28-11-2017 N°500      del 28-11-2017

CITTÀ DI CORIGLIANO CALABRO
Provincia di Cosenza

COPIA USO AMMINISTRATIVO

OGGETTO:
Determina n. 477 del 15.11.2017 avente ad oggetto:"Piano triennale del
fabbisogno di personale 2017-2019  mobilità esterna volontaria Parziale
modifica.

REGISTRO SETTORE

CIG:

REGISTRO GENERALE

L'anno  duemiladiciassette addì  ventotto del mese di novembre, nella residenza Municipale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” ed in particolare gli artt. 107 e  109;

Visto il decreto sindacale con il quale al sottoscritto è stato attribuito l’incarico di responsabile
del settore sopra evidenziato;

Verificati gli adempimenti di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 in merito
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Adempiuto a quanto previsto in tema di controlli per come indicati nella  deliberazione di G.C.
n. 206/2013 nonchè nella deliberazione di G.C. n. 27/2009;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto ne consente di attestare
la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti per quanto dispone l'art. 147 bis del TUEL;

Visto la deliberazione di Consiglio Comunale N° 15 del 24 Marzo 2017 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2017/2019;

Visto le deliberazioni di Giunta Comunale N° 97 del 17.05.2017 e N° 115 del 08.06.2017 con la
quale sono state assegnate le risorse finanziarie

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 SETTORE AFFARI GENERALI

“Documento firmato digitalmente dal Responsabile del Settore SETTORE AFFARI GENERALI Pizzulli Angelo Carmelo ai sensi e per gli effetti di cui
all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato
digitalmente su banca dati del Comune di Corigliano Calabro.
DETERMINAZIONE  del SETTORE AFFARI GENERALI n. 80 del 28-11-2017 Reg Gen. N° 500  Pag. 1 di 3 - COMUNE DI CORIGLIANO CALABRO



Richiamata la determinazione  n. 477 del 15.11.2017 avente ad oggetto:”Piano triennale del
fabbisogno di personale 2017-2019 – mobilità esterna volontaria”
Premesso che con la determinazione sopra citata è stato stabilito:
-  di procedere all’attivazione della procedura di mobilità volontaria (ex art 30 Decreto Legislativo 30
marzo 2001, n.165) tra enti soggetti a vincoli in materia di assunzioni di personale a tempo
indeterminato del personale elencato nella seguente tabella:

N. Profilo Professionale n.posti
1 Comandante Polizia Municipale-Funzionario Amministrat.

Contabile
     1

2 Funzionario Amministrativo- Contabile      3
3 Istruttore Direttivo Vigilanza      1
4 Collaboratore autista      1

- di dare atto che con nota del n. 54244 del 30 ottobre 2017 è stata avviata la procedura di cui all’art.
34bis del D.Lgs. 165/2001;
- di approvare l’avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura dl corso del corrente esercizio
finanziario dei posti  di cui ai nn 2 e 4;
-  di pubblicare per la durata di 30 giorni, al fine di assicurare la massima partecipazione possibile, gli
avvisi di mobilità volontaria all’albo pretorio on line e alla sezione “Amministrazione trasparente” del
sito istituzionale dell’Ente- sotto sezione livello 1:bandi di concorso – nonché per estratto, sulla
gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;
Attesa la comunicata impossibilità di procedere alla pubblicazione sulla G.U. del bando nei termini
stabiliti;
Di modificare parzialmente il punto 8) significando che la pubblicazione degli avvisi viene posticipata
al 27 dicembre 2017;
Attesa la necessità di procedere;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono trascritti e riportati.
Di modificare parzialmente il punto 8) della determinazione n. 477 del 15.11.2017, posticipando la
data di scadenza della pubblicazione al 27 dicembre 2017, dei bandi di mobilità volontaria per i tra
posti di Funzionario Amministrativo-Contabile  eper il posto di Collaboratore autista.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Responsabile del Settore
F.to Pizzulli Angelo Carmelo

“Documento firmato digitalmente dal Responsabile del Settore SETTORE AFFARI GENERALI Pizzulli Angelo Carmelo ai sensi e per gli effetti di cui
all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato
digitalmente su banca dati del Comune di Corigliano Calabro.
DETERMINAZIONE  del SETTORE AFFARI GENERALI n. 80 del 28-11-2017 Reg Gen. N° 500  Pag. 2 di 3 - COMUNE DI CORIGLIANO CALABRO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 10
giorni consecutivi dal 28-11-2017  al 27-12-2017 con numero di pubblicazione 2630.
Lì  28-11-2017

Il Responsabile

“Documento firmato digitalmente dal Responsabile del Settore SETTORE AFFARI GENERALI Pizzulli Angelo Carmelo ai sensi e per gli effetti di cui
all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato
digitalmente su banca dati del Comune di Corigliano Calabro.
DETERMINAZIONE  del SETTORE AFFARI GENERALI n. 80 del 28-11-2017 Reg Gen. N° 500  Pag. 3 di 3 - COMUNE DI CORIGLIANO CALABRO

F.to Palmieri  Immacolata


